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REPUBLIKA HRVATSKA

VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA

OPĆINA TOVARNIK

OPĆINSKO VIJEĆE


KLASA: 021-05/18-03/48
URBROJ: 2188/12-04-18-11
Tovarnik, 21.12.2018.
Na temelju članka 16. stavka 4. Zakona o proračunu (Narodne novine  broj 87/08, 136/12, 15/15 ) te članka 31 Statuta Općine Tovarnik(„Službeni vjesnik“ Vukovarsko-srijemske županije, broj 4/13, 14/13 i 1/18) Općinsko vijeće Općine Tovarnik na svojoj 13. sjednici  održanoj dana 21. prosinca 2018. god.    d o n o s i 
I.
PLAN RAZVOJNIH PROGRAMA OPĆINE TOVARNIK 2019-2021 GODINE

	
	
	organizacijska
	šifra

programska
	
	
	
	
	
	
	ostvarenje
	plan
	plan
	projekcija
	projekcija

	
	
	razdjel
	glava
	korisnik
	program
	
	polazna 

vrijednost
	ciljana vrijednost 
	ciljana vrijednost 
	ciljana vrijednost 
	
	2017
	2018
	2019
	2020
	2021

	naziv cillja
	naziv mjere
	
	
	
	projekt /

aktivnost 
	pokazatelj rezultata 
	2018
	2019
	2020
	2021
	naziv projekta/programa/aktivnosti
	1
	2
	3
	4
	5

	CILJ 1.

ULAGANJE U OBRAZOVANJE OD PREDŠKOLSKOG DO VISOKOŠKOLSKOG 
	1.1.DODJELA STIPENDIJA I ŠKOLARINA
	
	
	
	
	Povećan broj visokoobrazovanih stanovnika Općine Tovarnik
	
	
	
	
	donacije za obrazovanje
	
	230.000,00
	250.000,00
	260.000,00
	260.000,00

	
	1.2.SUFINANCIRANJE PRIJEVOZA SREDNJOŠKOLACA 
	
	
	
	
	Povećan broj osoba sa završenim srednjoškolskim obrazovanjem
	
	
	
	
	prijevoz srednjoškolaca
	
	80.000,00
	80.000,00
	80.000,00
	80.000,00

	
	1.3.SUFINANCIRANJE RADA OSNOVNIH ŠKOLA U ILAČI I TOVARNIKU
	
	
	
	
	Povećanje kvalitete osnovnoškolskog obrazovanja
	
	
	
	
	donacije osnovnim školama  
	
	100.000,00
	150.000,00
	150.000,00
	150.000,00

	
	1.4.SUFINANCIRANJE RADA VRTIĆA
	
	
	
	
	povećanje broja djece u vrtiću 
	
	
	
	
	sufinanciranje rada dječjeg vrtića
	
	350.000,00
	350.000,00
	350.000,00
	350.000,00

	
	1.5.KAPITALNA ULAGANJA U ZGRADU VRTIĆA
	
	
	
	
	povećanje broja djece u vrtiću
	
	
	
	
	projektiranje i  radovi na dječjem vrtiću 
	
	150.000,00
	260.000,00
	0.000,00
	0.000,00

	
	1.6. 
PROJEKTNA DOKUMENTACIJA ZA GRADNJU ŠKOLSKE DVORANE U ILAČI
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Projektiranje školske dvorane u Ilači
	
	0
	100.000,00
	0
	0

	CILJ 2 

RAZVOJ KONKURENTNOG I ODRŽIVOG GOSPODARSTVA 
	2.1.SUFINANCIRANJE POLJOPRIVREDNE PROIZVODNJE 
	
	
	
	
	broj poljoprivrednih proizvođača
	
	
	
	
	sufinanciranje razvoja poljoprivredne proizvodnje 
	
	585.000,00
	540.000,00
	540.000,00
	540.000,00

	
	2.2.RAZVOJ POLJOPRIVREDNE INFRASTRUKTURE 
	
	
	
	
	izgrađene otresnice i poljski putevi  
	
	
	
	
	uređenje poljskih puteva, otresnica i kanalske mreže 
	
	250.000,00
	350.000,00
	350.000,00
	350.000,00

	
	2.3.SUFINANCIRANJE PODUZETNIŠTVA 
	
	
	
	
	broj poduzetnika 
	
	
	
	
	sufinanciranje poduzetnika 
	
	195.000,00
	233.000,00
	200.000,00
	200.000,00

	
	2.4.NEFINANCIJSKA POTPORA PODUZETNIŠTVU 
	
	
	
	
	broj poduzetnika
	
	
	
	
	projekt prekogranične suradnje - competence net 
	
	543.817,00
	234.180,50
	0
	0

	
	2.5.PROMOCIJA  POLJOPRIVREDNE PROIZVODNJE 
	
	
	
	
	broj posjetitelja na Tovarničkom jesenskom festivalu 
	
	
	
	
	organizacija jesenskog festivala s ciljem promocije tovarničkih i ilačkih poljoprivrednih proizvoda 
	
	220.000,00
	290.000,00
	300.000,00
	300.000,00

	CILJ 3. 

DEMOGRAFSKA OBNOVA 
	3.1. SUFINANCIRANJE KUPNJE PRVE NEKRETNINE 
	
	
	
	
	kupljeni broj nekretnina 
	
	
	
	
	sufinanciranje kupnje prve nekretnine 
	
	100.000,00
	100.000,00
	100.000,00
	100.000,00

	
	3.2. POMOĆ ZA NOVOROĐENU DJECU 
	
	
	
	
	broj novorođene djece 
	
	
	
	
	novčane pomoći novorođenoj djeci 
	
	100.000,00
	100.000,00
	100.000,00
	100.000,00

	CILJ 4. 

GRADNJA I PROJEKTIRANJE   KOMUNALNE INFRASTRUKTURE  
	4.1. IZGRADNJA NOGOSTUPA 
	
	
	
	
	površina izgrađenih nogostupa
	
	
	
	
	gradnja i obnova nogostupa 
	
	250.000,00
	250.000,00
	         250.000,00

  
	250.000,00

	
	4.2. GRADNJA CESTA 
	
	
	
	
	površina izgrađenih cesta 
	
	
	
	
	gradnja ceste 
	
	400.000,00
	500.000,00
	500.000,00
	500.000,00

	
	4.3. ODRŽAVANJE CESTA 
	
	
	
	
	površina popravljenih cesta 
	
	
	
	
	popravljanje cesta 
	
	250.000,00
	250.000,00
	250.000,00
	250.000,00

	
	4.4. GRADNJA MRTVAČNICE 
	
	
	
	
	izgrađena mrtvačnica na pravoslavnom groblju u Tovarniku 
	
	
	
	
	gradnja mrtvačnice na pravoslavnim groblju 
	
	200.000,00
	500.000,00
	0
	0

	
	4.5. IZGRADNJA RECIKLAŽNOG DVORIŠTA
	
	
	
	
	smanjena količina komunalnog otpada
	
	
	
	
	gradnja reciklažnog dvorišta u Tovarniku
	
	50.000,00
	4.480.000,00
	0
	0

	
	4.6.

GRADNJA I UREĐENJE OKO SPOMENIKA U ILAČI
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	0
	                                      160.000,00
	0
	0

	CILJ 5.

UNAPRIJEĐENJE KVALITETE ŽIVLJENJA  GRADNJOM I  OBNOVOM DRUŠTVENE, KULTURNE I ŠPORTSKE INFRASTRUKTURE  
	5. 1.

KUPNJA I UREĐENJE DJEČJEG IGRALIŠTA 
	
	
	
	
	postavljena nova igrala na dječjem igralištu u centruTovarnika 
	
	
	
	
	Kupnja i uređenje dječjeg igrališta 
	
	200.000,00
	230.000,00
	30.000,00
	30.000,00

	
	5.2. OPREMANJE VILE TOVARNIK 
	
	
	
	
	nabavljena nužna oprema 
	
	
	
	
	opremanje Vile Tovarnik 
	
	200.000,00
	50.000,00
	10.000,00
	10.000,00

	
	5.3. INVESTICIJSKO ODRŽAVANJE VILE TOVARNIK
	
	
	
	
	izvedeni investicijski radovi 
	
	
	
	
	investicijsko održavanje Vile Tovarnik 
	
	20.000,00
	50.000,00
	50.000,00
	50.000,00

	
	5.4.ZGRADA STERE AMBULANTE U TOVARNIKU 
	
	
	
	
	obnovljena i stavljena u funkciju zgrada stare ambulante 
	
	
	
	
	obnova zgrade stare ambulante 
	
	500.000,00
	250.000,00
	0,00
	0,00

	
	5.5. LOVAČKI DOM 
	
	
	
	
	obnovljen lovački dom u Tovarniku 
	
	
	
	
	investicijsko ulaganje u lovački dom 
	
	40.000,00
	160.000,00
	40.000,00
	40.000,00

	
	5.6. STAMBENO POSLOVNA ZGRADA U ILAČI 
	
	
	
	
	rješeni imovinsko pravni odnosi i obnovljena zgrada 
	
	
	
	
	ulaganje u stambeno poslovnu zgradu u Ilači  
	
	30.000,00
	10.000,00
	10.000,00
	10.000,00

	
	5.7. ŠPORTSKO REKREACISJKI TERENI 
	
	
	
	
	poboljašanje stanja sportsko rekreacijskih terena u Ilači 
	
	
	
	
	ulaganje u sportsko rekreacijske teerene 
	
	200.000,00
	200.000,00
	0.000,00
	100.000,00


II.
Ovaj Plan razvojnih programa je sastavni dio proračuna Općine Tovarnik za 2019. god. te stupa na snagu zajedno s Proračunom za 2019. god. odnosno 1.1.2019., a bit će objavljen u „Službenom vjesniku“ Vukovarsko-srijemske županije. 
PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA 
Dubravko Blašković
